



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

KG-FI-2P-747/18

2018-04-24

STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.:
„Zakup kamizelek kuloodpornych” – sprawa nr 22/BF/BTiZ/18.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestników postępowania pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 11:

dotyczy kamizelek kuloodpornych zewnętrznych

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny o powleczeniach innych niż PU? Niniejszym zwracamy uwagę na fakt, że nie są znane żadne użytkowe przesłanki, które wskazywałyby na konieczność, czy też wyższość zastosowania obróbki PU. Różnorodność zastosowanego rodzaju obróbki tkaniny surowej, wynika m.in. ze specyficznych procesów technologicznych różnych producentów tkanin oraz zastosowanego rodzaju tkaniny surowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

dotyczy kamizelek kuloodpornych zewnętrznych

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny „Cordura” o gramaturze nie przekraczającej 400g/m²?

Pytanie nr 13:

dotyczy kamizelek kuloodpornych zewnętrznych

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego wymogu masy maksymalnej tkaniny zasadniczej kamizelki. Czy zapis należy interpretować w taki sposób, że masa maksymalna tkaniny nie może przekroczyć wskazanej wartości wraz z uwzględnieniem tolerancji dolnej i górnej (tj. 342 – 378 g/m²), a jednocześnie dopuszcza się tkaninę o gramaturach niższych niż ten zakres (tj. mniej niż 342g/m²)? Czy też masa rzeczywista tkaniny musi mieścić się w granicach tolerancji dolnej i górnej (tj. 342-378 g/m²)?

Odpowiedź na pytanie nr 12 i 13:

Treść Rozdziału II pkt 1 ppkt 1) Specyfikacji Technicznej otrzymuje brzmienie:

„1) musi być wykonane z tkaniny o dużej odporności mechanicznej na rozdarcia i przetarcia CORDURA® 770 lub 1000 dtex PU lub równoważna, tj. materiał z włókna poliamidowego o splocie prostym 1/1, masie powierzchniowej z uwzględnieniem obróbki PU 300÷400 g/m² i nie gorszych parametrach użytkowych w zakresie co najmniej siły zrywającej i rozdierającej;

Od wewnętrznej strony ma być podszyte siatką dystansową o grubości $3 \pm 0,5$ mm w celu zapewnienia komfortu termicznego użytkownikowi; odporną na uszkodzenia mechaniczne, w szczególności „zaciągnięcia” w wyniku kontaktu w rzepami;”

Pytanie nr 14:

dotyczy kamizelek kuloodpornych zewnętrznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uznanie terminu realizacji umowy z dniem przekazania partii wyrobu do depozytu Zamawiającego wraz z podpisaniem protokołu ilościowo - jakościowego? Niniejszym wnosimy o przeprowadzenie procedury oceny zgodności na podstawie Ustawy z dnia 17.11.2006 o systemie zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa Państwa (Dz.U. Nr 235 poz. 1700 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie, w terminie do 30 dni po dacie przekazania wyrobu do depozytu, bez konsekwencji finansowych dla Producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

dotyczy kamizelek kuloodpornych zewnętrznych

Czy Zamawiający dopuszcza taśmy spinające (typu rzep) trudnopalne bez wykończenia IRR, pod warunkiem, że będą one niewidoczne po założeniu kamizelki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:

dotyczy kamizelek kuloodpornych wewnętrznych

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego wymogu masy maksymalnej tkaniny zasadniczej kamizelki. Czy zapis należy interpretować w ten sposób, że masa maksymalna tkaniny nie może przekroczyć wskazanej wartości wraz z uwzględnieniem tolerancji dolnej i górnej (tj. 270-330g/m²), a jednocześnie dopuszcza się tkanin o gramaturach niższych niż ten zakres (tj. mniej niż 270g/m²)? Czy też masa rzeczywista tkaniny musi mieścić się w granicach tolerancji dolnej i górnej (tj. 270-330g/m²)?

Pytanie nr 17:

dotyczy kamizelek kuloodpornych wewnętrznych

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny o gramaturze nie przekraczającej 350g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 16 i nr 17:

Treść Rozdziału 5 pkt 5.1 ppkt 14) Specyfikacji Technicznej otrzymuje brzmienie:

„14) poszycie kamizelki musi być odporne lub zabezpieczone przed oddziaływaniem potu ludzkiego i wody – nie może w wyniku jego działania następować pogorszenie włas-

ciwości użytkowych tkaniny poszycia, ani też jej odbarwianie, tj. materiał z włókna poliestrowego o masie powierzchniowej z uwzględnieniem obróbki PU/FC 250÷350 g/m²). Materiał nie może tracić ww. właściwości oraz być odporny na rozciąganie, przetarcia i rozdzieranie minimum w okresie objętym gwarancją;"

Pytanie nr 18:

dotyczy kamizelek kuloodpornych wewnętrznych

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny o powleczeniach innych niż PU/FC? Niniejszym zwracamy uwagę na fakt, że nie są znane żadne użytkowe przesłanki, które wskazywałyby na konieczność, czy też wyższość zastosowania obróbki PU/FC. Różnorodność zastosowanego rodzaju obróbki tkaniny surowej, wynika m. in. ze specyficznych procesów technologicznych różnych producentów tkanin oraz zastosowanego rodzaju tkaniny surowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

dotyczy kamizelek kuloodpornych wewnętrznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uznanie terminu realizacji umowy z dniem przekazania partii wyrobu do depozytu Zamawiającego, wraz z podpisaniem protokołu ilościowo-jakościowego? Niniejszym wnosimy o przeprowadzenie procedury oceny zgodności na podstawie Ustawy z dnia 17.11.2006 r. o systemie zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa Państwa (Dz.U. Nr 235, poz. 1700 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie, w terminie do 30 dni po dacie przekazania wyrobu do depozytu, bez konsekwencji finansowych dla Producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto zawiadamiam, że treść udzielonych wyjaśnień i dokonanych zmian stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. Informuję również, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
p/ł: SG Jacek KORBIAK